様式第６号（第８条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　有田市長　様
自主防災組織名
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　印

自主防災組織育成事業実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付有市　　　第　　　　号に係る事業が次のとおり完了したので報告します。
	完了の年月日
	　　　　年　　月　　日

	事業の内容、成果

	交付確定を受けたい額

	その他

　添付書類　事業完了に伴う収支決算書

　………………………………………………………………………………………………………

　　上記の報告事項について審査しました。
年　　月　　日
審査担当者氏名　　　　　　　　印
　　（審査結果の意見）

[bookmark: _GoBack]